
16–29

44–57

30–43

2–15

Istruzioni  per  l'uso
Uživatelský  manuál

Mode  d'emploi
Bedienungsanleitung

Machine Translated by Google



bezpečné  místo.  Pokud  si  nejste  něčím  jisti  nebo  byste  chtěli

vždy  připraven  pomoci.

Strana  50
Strana  51

13.0  Doporučené  příslušenství  14.0  
Technické  údaje

užijte  si  svůj  SOLIS  MASTER  5000.  Uschovejte  si  prosím  tyto  pokyny  v

Obsah

Strana  49

Strana  57

pečlivě  a  dodržujte  je.  Tím  budete  vy  a  vaši  hosté  skutečně

Strana  49

Strana  56

zakoupili  jste  kvalitní  výrobek.  Přečtěte  si  prosím  tyto  pokyny

Strana  48–49

Strana  55

S  novým  plně  automatickým  espresso  kávovarem  SOLIS  MASTER  5000

SOLIS  LTD

Strana  47–48

Strana  53

Strana  55

Strana  46–47
vysvětlení  indikátorů  1.0  

Bezpečnostní  pokyny  2.0  Všeobecné  
poznámky  3.0  Spuštění/První  

použití  4.0  Příprava  kávy/Nastavení  
objemu  5.0  Příprava  horké  vody  6.0  Příprava  páry  7.0  Mlýnek/
Nastavení  mlýnku  8.0  Čištění  a  
péče  9.0  Odvápnění  10.0  
Odstraňování  problémů  a  odstraňování  problémů  
s  kávou  112.0  Servisní  tipy Strana  51–53

Strana  54

Vážený  zákazníku,

získáte  další  informace,  zeptejte  se  nás  nebo  svého  místního  prodejce.  jsme

Legenda,  ovládací  panel  s  LED  indikátory,
Strana  45

Uživatelský  manuál

7

11

SOLIS  MASTER  5000

6

12

10

13

14

5

3

15

9

8

4

44

1  2

16

8a

Machine Translated by Google



Podnos  na  5  šálků

13  Vestavěný  otočný  kroužek
12  Nastavitelná  dávkovací  hlava

4  Ovladač  páry/horká  voda

15  Napájecí  kabel

LED  indikátory:

17  Indikátor  ON/OFF  18  
Tlačítko  pro  výběr  kávy  (1  nebo  2  

šálky)  18a  
Ukazatel  teploty  kávy  19  Tlačítko  pro  výběr  
páry  19a  Ukazatel  teploty  páry  20  

Knoflík  pro  regulaci  množství  kávy  21  
Vícenásobný  indikátor:  «prázdná  nádržka  na  
vodu»  nebo  «prázdná  nádoba  na  kávová  

zrna»  nebo  «obecná  porucha».

Bliká  po  aktivaci  tlačítka  pro  výběr  páry.

2  Úložný  prostor  na  šálky  s  krytem

10  Servisní  dvířka

8  Nádoba  na  kávová  zrna  s  krytem

1  Odnímatelná  nádrž  na  vodu  s  krytem

Bliká:  –  po  

zapnutí  a  když  stroj  dosahuje  správné  teploty.  Během  této  fáze  je  funkce  spařování  
zablokována.  –  během  funkce  spařování  pro  1  šálek  (jednou  blikne)  –  během  funkce  

spařování  pro  2  šálky  (dvakrát  blikne)

VÍCENÁSOBNÝ  KONTROLNÍ  INDIKÁTOR  (21):

Pokud  je  zásobník  na  vodu  prázdný,  je  nutné  před  opětovnou  přípravou  kávy  naplnit  
přístroj  (po  doplnění  zásobníku  vody).  Pokud  indikátor  stále  svítí,  stroj  nebude  fungovat,  
dokud  nebude  řádně  naplněn.

14  Ovládací  panel  s  indikátory  LED

6  Vyjímatelná  odkapávací  miska  s  indikátorem  naplnění

ivered.

3  Otočná  tryska  na  páru  a  horkou  vodu

11  Vyjímatelná  spařovací  jednotka

Svítí ,  když  je  dosaženo  teploty  páry.  Steam  lze  nyní  odstranit

Ovládací  panel/

9  Hlavní  vypínač  ZAP/VYP

Indikátor  ON/OFF  (17).  Svítí,  pokud  je  spotřebič  zapnutý  hlavním  vypínačem  (9)

UKAZATEL  TEPLOTY  PÁRY  (19a):

Svítí:  cca.  2  minuty  po  zapnutí  stroje.  Spotřebič  je  nyní  připraven.

8a  Knoflík  pro  nastavení  mlýnku

Vysvětlení  indikátorů

Svítí ,  pokud  je  nádrž  na  vodu  nebo  nádoba  na  zrnka  prázdná.

Bliká:  Nádoba  na  odpadní  kávu  (7),  spařovací  jednotka  (11)  nebo  odkapávací  miska  (6)  
nejsou  správně  vloženy.

Důležité:  Pokud  oba  ukazatele  teploty  kávy  a  páry  (18a  a  19a)  blikají,  je  teplota  pro  
spařování  kávy  příliš  vysoká  a  přístroj  je  třeba  nejprve  naplnit  (viz  str.  3.5).

UKAZATEL  TEPLOTY  KÁVY  (18a):

Legenda:

7  Vyjímatelná  nádoba  na  odpadní  kávu

Pokud  je  nádoba  na  kávová  zrna  prázdná,  mlýnek  se  zastaví.  Po  doplnění  nádoby  na  
kávová  zrna  znovu  spusťte  stroj.

16  Příslušenství:  klíč  pro  spařovací  jednotku,  čisticí  kartáček

18a
18

19a  
1920

21 17

Uživatelský  manuál SOLIS  MASTER  5000

45

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


